



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2016 № 45

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  
от 01.11.2005 № 583

#### **П о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 01.11.2005 № 583 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации областных и территориальных органов исполнительной власти Новосибирской области» следующие изменения:

В Порядке создания, реорганизации и ликвидации областных и территориальных органов исполнительной власти Новосибирской области:

1. Абзацы второй и четвертый пункта 5 признать утратившими силу.
2. В пункте 6 слова «управлением финансов и налоговой политики Новосибирской области и департаментом организации управления администрации Новосибирской области» заменить словами «департаментом организации управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области и министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области».
3. Дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:  
«6.1. Внесение изменений в структуру и штатное расписание исполнительного органа государственной власти согласовывается с департаментом организации управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области и министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области.».
4. В пункте 11 слово «управлению» заменить словом «министерству».
5. В пункте 16 слово «управление» заменить словом «министерство».
6. В пункте 17 слова «областное государственное учреждение» заменить словами «государственное казенное учреждение Новосибирской области».

В.Ф. Городецкий